
Le 30/09/2009
TARIFS SEJOURS 

2009-2010

 Journée 32,00 € € par jour 41,00 € € par jour

 2 Jours 64,00 € 32,00 € 79,00 € 39,50 €

 3 Jours 96,00 € 32,00 € 111,00 € 37,00 €

 4 Jours 128,00 € 32,00 € 143,00 € 35,75 €

 5 Jours 155,00 € 31,00 € 170,00 € 34,00 €

 6 Jours 175,00 € 29,17 €

 7 Jours 176,00 € 25,14 €

 8 Jours 200,00 € 25,00 €

Week end prolongé (week end + 

vendredi ou lundi, 3 jours hors 

vacances scolaires)

80,00 € 26,67 € 95,00 € 31,67 €

Petite Semaine (du lundi au vendredi,         

5 jours hors vacances scolaires)
128,00 € 25,60 € 143,00 € 28,60 €

 Journée 26,50 € € par jour 35,50 € € par jour

 2 Jours 53,00 € 26,50 € 68,00 € 34,00 €

 3 Jours 79,50 € 26,50 € 94,50 € 31,50 €

 4 Jours 106,00 € 26,50 € 121,00 € 30,25 €

 5 Jours 127,50 € 25,50 € 142,50 € 28,50 €

 6 Jours 145,00 € 24,17 €

 7 Jours 146,00 € 20,86 €

 8 Jours 164,00 € 20,50 €

 Journée

* étudiant de 18 à 27 ans, sur présentation d'une carte d'étudiant en cours de validité

22,00 € 31,00 €

Grand Tourmalet (Accès au Tourmalet 

+ 1 A/R au Pic du Midi)

Grand Tourmalet (Accès au Tourmalet 

+ 1 visite au Pic du Midi)

Grand Tourmalet (Accès au Tourmalet 

+ 1 A/R au Pic du Midi)

ETUDIANTS* (hors vacances 

scolaires)
Tourmalet

Tourmalet 

Tourmalet (de 6 à 8 jours, visite Pic du 

Midi offerte)

ENFANTS DE 6 A 11 ANS, 

JUNIOR DE 12 A 17 ANS ET 

ETUDIANTS* (vacances 

scolaires)

Tourmalet (de 6 à 8 jours, visite Pic du Midi offerte)

HORS VACANCES SCOLAIRES

ADULTES

Tourmalet (de 6 à 8 jours, visite Pic du Midi offerte)


